



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2016

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

14-Coordinación Administrativa

FOLIO S1014-0022

21111101427115A038000E099023100320L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$24.50	\$49.00	16	\$56.84
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$24.50	\$49.00	16	\$56.84
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	1	\$26.90	\$26.90	16	\$31.20
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	10	\$11.70	\$117.00	16	\$135.72
0348	TOALLA EN ROLLO CAJE C/6PZAS.	CAJA	2	\$198.40	\$396.80	16	\$460.29
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	3	\$7.01	\$21.03	16	\$24.39
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	10	\$198.50	\$1,985.00	16	\$2,302.60

SUBTOTAL: \$2,644.73
I.V.A: \$423.16
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,067.89